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Uczestnicy postępowania



Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów tracheotomii i drenażu. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 1 

Czy zamawiający dopuści rurki tracheostomijne bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na uchwycie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Pełną identyfikację produktu zapewni zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 3 

Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne z oznaczeniem głębokości w postaci dwóch półpierścieni?
 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 4 

Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki dooskrzelowe lewostronne?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 4


Czy zamawiający dopuści rurki dooskrzelowe zawierające niewielką ilość ftalanów (nieprzekraczającą wartość dopuszczalną w wyrobach medycznych)?
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 5

Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki dooskrzelowe prawostronne?
Odpowiedź:. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 8 
Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 11
Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki tracheostomijne tylko ze stałym szyldem?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 8: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 12
Czy Zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 9: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 13
Czy zamawiający odstąpi od wyceny tej pozycji, jeśli w pozycji nr 4 oraz 5 łącznik będzie w zestawie?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 10: 
Pytanie pakiet nr 1 poz 14
Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki tracheostomijne z jedną tasiemką mocującą?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 26.11.2021 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  25.12.2021 roku.


3[image: ]
image1.jpeg
’ Wielkopolskie Centrum
' Pulmonologii i Torakochirurgii

im. Eugenii i Janusza Zeylandow




image2.jpeg
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie Jakosciq Zarzadzanie Srodowiskowe





